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COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO
CAUSALE DI 

INAMMISSIBILITA' 

1360/1/5/1064/2014 1360 CERTOTTICA SCARL ADDETTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DELLE MERCI 4

3553/1/1/1064/2014 3553 XAMAR CONSULTING SRL
Operatore di logistica in house per la moda del tempo 
libero

DOMANDA RITIRATA 
DAL SOGGETTO 
PROPONENTE

3708/1/6/1064/2014 3708 JOB CENTRE SRL
Percorso formativo per l'inserimento lavorativo:  Specialista 
nella pianificazione degli acquisti 

4

3770/1/11/1064/2014 3770
I.S.CO. - IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' 
COOPERATIVA

ADDETTO ALLA SEGRETERIA AMMINISTRATIVA NEGLI 
STUDI LEGALI

4

3770/1/12/1064/2014 3770
I.S.CO. - IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' 
COOPERATIVA

WEB DESIGNER 4

LEGENDA:

1
2

2.1
2.2
2.3
2.4
3
4
5
6
7

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
8
9

Rispetto caratteristiche partenariato aziendale
Modulistica non conforme o non correttamente compilata 

Rispetto termini temporali
Rispetto modalità di presentazione
Firma digitale non presente o non conforme
Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)

Presenza requisiti soggettivi
Rispetto parametri costo/finanziari

Rispetto caratteristiche figure professionali

Rispetto del numero e caratteristiche destinatari
Durata e articolazione del progetto
Rispetto caratteristiche progettuali

Completezza formulario

Rispetto qualifiche e tematiche previste
Presenza/completezza conto economico

POR PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE GIOVANILE  - PIANO ESECUTIVO 
REGIONALE GARANZIA GIOVANI

 METTITI IN MOTO! -  DGR 2125 DEL 10/11/2014

PROGETTI NON AMMISSIBILI

Ripresentazione progetto analogo

Coerenza tra la tipologia di percorso e gli strumenti prescelti
Rispetto importo massimo richiesto


