







POR PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELL'INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE GIOVANILE - PIANO ESECUTIVO REGIONALE GARANZIA GIOVANI METTITI IN MOTO! - DGR 2125 DEL 10/11/2014

PROGETTI NON AMMISSIBILI

COD. PROGETTO	COD. ENTE	SOGGETTO PROPONENTE	TITOLO	CAUSALE DI INAMMISSIBILITA'
1360/1/5/1064/2014	1360	CERTOTTICA SCARL	ADDETTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DELLE MERCI	4
3553/1/1/1064/2014	3553	XAMAR CONSULTING SRL	Operatore di logistica in house per la moda del tempo libero	DOMANDA RITIRATA DAL SOGGETTO PROPONENTE
3708/1/6/1064/2014	3708	JOB CENTRE SRL	Percorso formativo per l'inserimento lavorativo: Specialista nella pianificazione degli acquisti	4
3770/1/11/1064/2014	3770	I.S.CO IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA	ADDETTO ALLA SEGRETERIA AMMINISTRATIVA NEGLI STUDI LEGALI	4
3770/1/12/1064/2014	3770	I.S.CO IMPRESA SERVIZI COORDINATI - SOCIETA' COOPERATIVA	WEB DESIGNER	4

LEGENDA:	
1	Rispetto termini temporali
2	Rispetto modalità di presentazione
2.1	Firma digitale non presente o non conforme
2.2	Domanda di ammissione non presente e non conforme (non completa, errata, C.I. assente o scaduta)
2.3	Rispetto caratteristiche partenariato aziendale
2.4	Modulistica non conforme o non correttamente compilata
3	Presenza requisiti soggettivi
4	Rispetto parametri costo/finanziari
5	Rispetto del numero e caratteristiche destinatari
6	Durata e articolazione del progetto
7	Rispetto caratteristiche progettuali
7.1	Coerenza tra la tipologia di percorso e gli strumenti prescelti
7.2	Rispetto importo massimo richiesto
7.3	Ripresentazione progetto analogo
7.4	Rispetto caratteristiche figure professionali
7.5	Rispetto qualifiche e tematiche previste
8	Presenza/completezza conto economico
9	Completezza formulario